
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/17
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do uchwały. 
Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody 41 315 450,51 w tym: bieżące 40 370 276,87 majątkowe 
945 173,64 Wydatki 47 070 943,77 w tym: bieżące 38 690 777,50 majątkowe 8 380 166,27

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 2.Uchwała 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Dębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9225



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/254/17 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 września 2017 roku 

ZMIANY W DOCHODACH: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

   
bieżące 

 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
17 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 17 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

630     Turystyka 600,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 9 092,64 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 092,64 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

16 000,00 

    0830 Wpływy z usług - 6 907,36 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

20 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 

  90002   Gospodarka odpadami 3 300,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
3 300,00 

926     Kultura fizyczna 1 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

   
Bieżące razem: 51 492,64 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 610 332,17 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 610 332,17 

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

- 1 610 332,17 

   
Majątkowe razem: - 1 610 332,17 

   Dochody ogółem: - 1 558 839,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9225



2 
 

ZMIANY W WYDATKACH: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

600     Transport i łączność 24 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa - 12 279,72 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 279,72 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 279,72 

757     Obsługa długu publicznego - 60 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
- 60 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 60 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 538,73 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 538,73 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 259,01 

4270 Zakup usług remontowych 10 279,72 

926 
  

Kultura fizyczna 1 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

   
Bieżące razem: - 31 740,99 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 

01010 
 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 163,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 163,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 163,00 

801     Oświata i wychowanie 5 000,00 

  80104   Przedszkola  5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 562 002,53 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 555 839,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9225



3 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 550 839,53 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6 163,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 163,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 740,99 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 259,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 259,01 

  92195   Pozostała działalność 17 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   
Majątkowe razem: - 1 527 098,54 

Wydatki ogółem: - 1 558 839,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9225



4 
 

Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XXXVIII/254/17 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 września 2017 roku 

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA 2017   

- po zmianach –  

Lp. 
Dzi

ał 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 010 01010 6050 

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na 

terenie gminy,  

w tym: 

511 000,00 

1.a 

 

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej z 

przyłączami  

w msc. Zabrodzie ul. Planetarna, Jowiszowa, 

Gwiezdna, Zagórna, Podgórna gm. Olszewo-Borki   

205 088,30 

1.b 

"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

wraz  z przyłączami w ul. Brzozowej w msc. Drężewo 

gm. Olszewo-Borki: Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. 

Słonecznej w msc. Drężewo gm. Olszewo-Borki; 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

ul. Sosnowej w msc. Drężewo gm. Olszewo-Borki” 

243 071,59 

1.c Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej 62 840,11 

2 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy, 

 w tym: 
1 067 000,00 

2.a 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

wodociągowych w gminie Olszewo-Borki w części III 

obejmującej msc. Działyń, Skrzypek, Żebry Ostrowy I, 

Żebry Ostrowy II, Żebry Stara Wieś, Żebry Żabin, 

Żebry Sławki, Żebry Wierzchlas 

191 388,00 

2.b 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

wodociągowych w gminie Olszewo-Borki w części II 

obejmującej msc. Chojniki, Grabówek, Mostówek, 

Rataje, Rżaniec, Wyszel, Zabiele Piliki, Zabiele Wielkie 

215 311,50 

2.c 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

wodociągowych w gminie Olszewo-Borki w części I 

obejmującej msc. Dobrołęka, Stepna Michałki, Żebry-

Perosy, Żerań Duży, Żerań Mały 

71 770,50 

2.d 

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej z 

przyłączami  

w msc. Zabrodzie ul. Planetarna, Jowiszowa, 

Gwiezdna, Zagórna, Podgórna gm. Olszewo-Borki   

20 992,50 

2.e 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w ul. Brzozowej w msc. Drężewo  

gm. Olszewo-Borki; Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. 

Słonecznej w msc. Drężewo gm Olszewo-Borki; 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

ul. Sosnowej w msc. Drężewo  gm. Olszewo-Borki 

73 536,43 

2.f 
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami 

w msc. Nowa Wieś-Białobrzeg Dalszy-Przystań gm. 
429 829,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9225



5 
 

Lp. 
Dzi

ał 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Olszewo-Borki 

2.g Rozbudowa sieci wodociągowej 64 171,15 

3 010 01010 6230 
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

oczyszczalni przydomowych 
25 000,00 

  
RAZEM DZIAŁ  010:  ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
1 603 000,00 

4 600 60014 6300 

„Przebudowa mostów na rzece Omulew i jej dopływach 

Jastrząbka, Trybówka i Kanał Długie w msc. Czarnia, 

Długie, Czarnotrzew, Mostówek i Grabówek wraz z 

dojazdami” 

1 200 000,00 

5 600 60015 6610 
Przebudowa ul. Wiejskiej w Ostrołęce wraz z 

oświetleniem ulicznym – etap I 
312 545,00 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w msc. Nowa Wieś 

- etap I 
31 087,90 

7 600 60016 6050 
Budowa chodnika od ul. Nowowiejskiej do Mostu na 

Omulwi (w msc. Kruki) 
20 144,96 

8 600 60016 6050 
Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 

na terenie gminy 
283 500,00 

9 600 60016 6050 
Budowa parkingu naprzeciwko kościoła przy ul. 3-go 

Maja w Olszewie-Borkach 
18 929,01 

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Świerkowej w Drężewie 230 000,00 

11 600 60016 6050 Budowa ulicy Chopina w Olszewie-Borkach 10 000,00 

12 600 60016 6050 Budowa ulicy Chełmońskiego w Olszewie-Borkach 200 000,00 

13 600 60016 6050 Budowa ulicy Perłowej w Antoniach 10 000,00 

14 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych ul. Planetarna, ul. 

Jowiszowa, ul. Gwiezdna, msc. Zabrodzie gm. 

Olszewo-Borki 

350 000,00 

15 600 60016 6059 
Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w msc. Przystań gmina Olszewo-Borki 
 8 791,00 

16 600 60016 6060 Zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych w Łazach 10 000,00 

  RAZEM DZIAŁ 600:TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 684 997,87 

17 700 70005 6050 
Remont i modernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy 
150 000,00 

  
RAZEM  DZIAŁ 700: GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
150 000,00 

18 720 72095 6060 
Zakup zestawów komputerowych, laptopów, 

kserokopiarki 
25 000,00 

19 720 72095 6060 
Zakup elektronicznego systemu prowadzenia 

głosowania 
15 000,00 

  RAZEM  DZIAŁ 720: INFORMATYKA 40 000,00 

20 750 75023 6050 
Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Olszewie-

Borkach wraz z infrastrukturą techniczną 
450 000,00 

  
RAZEM DZIAŁ 750:ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
450 000,00 

21 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Rżańcu 225 000,00 

22 754 75412 6060 
Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla OSP 

Dobrołęka 
37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9225



6 
 

Lp. 
Dzi

ał 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

23 754 75412 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu motopompy 

dla OSP Stepna Stara 
10 500,00 

24 754 75495 6629 

Dotacja dla powiatu na dofinansowanie projektu 

”Budowa zintegrowanego systemu wczesnego 

ostrzegania i alarmowania przed zagrożeniami dla 

powiatu ostrołęckiego”. 

8 220,00 

 

RAZEM DZIAŁ 754: BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

281 220,00 

25 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Nowej 

Wsi 
1 582 009,33 

26 801 80104 6050 
Modernizacja budynku  przedszkola samorządowego w 

Olszewie-Borkach 
25 000,00 

    
RAZEM DZIAŁ 801: OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
1 607 009,33 

27 852 85295 6050 

Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu 

„Senior+”  

- adaptacja pomieszczeń 

285 842,81 

28 852 85295 6060 

Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu 

„Senior+”  

– zakup wyposażenia 

10 500,00 

 
RAZEM DZIAŁ 852: POMOC SPOŁECZNA 296 342,81 

29 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 20 000,00 

30 900 90015 6050 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Mazurskiej w msc. 

Antonie 
2 500,00 

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap I 12 341,90 

32 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Grabówku 14 922,19 

33 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia wzdłuż drogi gminnej położonej na działce 

nr 401 w Grądziku 

2 000,00 

34 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Łazach 8 497,30 

35 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry Chudek 12 435,16 

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Żebrach-Perosach 9 419,63 

37 900 90015 6050 
Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy oświetlenia w msc. Żebry-Stara Wieś 
1 881,81 

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żerań Duży 7 367,83 

39 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Warszawskiej w msc. 

Grabowo 
2 337,00 

40 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi Olszewo -Borki-Nakły 12 295,25 

41 900 90015 6060 Zakup i montaż lampy solarnej w Mostowie 5 800,00 

  

  

RAZEM DZIAŁ 900: GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
111 798,07 

42 921 92109 6050 
Rozbudowa i przebudowa budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki Publicznej 
1 046 262,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9225



7 
 

Lp. 
Dzi

ał 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

43 921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

remizy OSP na potrzeby świetlicy wiejskiej w 

Olszewie-Borkach 

20 000,00 

44 921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i 

przebudowę budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

ogrodzeniem w msc. Przystań 

9 606,16 

45 921 92195 6050 Budowa altany na placu zabaw w Żebrach Ostrowach I 9 286,50 

46 921 92195 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w msc. Żerań Mały 

10 041,39 

47 921 92195 6050 
Wykonanie i montaż pieca c.o.  w budynku dworku w 

Przystani 
17 000,00 

  

   

RAZEM DZIAŁ 921: KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 112 196,72 

49 926 92605 6050 

Wykonanie oświetlenia w altanie i na placu zabaw wraz 

z urządzeniem boiska oraz doposażeniem placu zabaw 

w urządzenia sportowo-rekreacyjne w Białobrzegu 

Dalszym 

11 129,47 

50 926 92605 6050 
Doposażenie placu zabaw w sprzęt do ćwiczeń i stołu 

(betonowego) do tenisa w Żebrach-Wierzchlesie 
7 676,00 

51 926 92605 6060 
Zakup i montaż stołu (betonowego) do tenisa na plac 

zabaw w Wyszlu 
3 690,00 

52 926 92605 6060 Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń (w Dobrołęce) 10 000,00 

53 926 92605 6060 
Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw w 

Grabniku 
4 500,00 

54 926 92605 6050 
Budowa zespołu boisk sportowych i placu zabaw w 

miejscowości Stepna Stara gm. Olszewo-Borki 
6 606,00 

   RAZEM DZIAŁ 926: KULTURA FIZYCZNA 43 601,47 

  

  
Wydatki majątkowe ogółem: 8 380 166,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9225



8 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/254/17 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 września 2017 roku 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2017 ROKU  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

- PO ZMIANACH- 

Dział Rozdział Nazwa/nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 310 000,00  1 673 765,00 

600 60004 Miasto Ostrołęka   93 000,00 

600 60014 
Starostwo Powiatowe w 

Ostrołęce 
  1 200 000,00 

600 60015 Miasto Ostrołęka 
  

312 545,00 

754 75495 
Starostwo Powiatowe w 

Ostrołęce 
  

8 220,00 

600 60078 Gmina Czersk   30 000,00 

754 75478 Gmina Chojnice 
  

10 000,00 

852 85278 Gmina Chojnice 
  

20 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 310 000,00 
  

 

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
1 023 854,02 

 
191 654,86 

010 01010 
Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni przydomowych 
  

10 000,00 

754 75412 

Dofinansowanie zakupu 

umundurowania i wyposażenia 

dla jednostek OSP 

  
32 900,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych 

im. Karola Adamieckiego 

Oddział w Ostrołęce 

152 000,00  2 754,86 

801 80103 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych 

im. Karola Adamieckiego 

Oddział w Ostrołęce 

28 000,00   

801 80104 

Niepubliczne Przedszkole 

„Radosny Zakątek” w 

Olszewie-Borkach 

167 700,00   

801 80106 Niepubliczny Punkt 30 231,02   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9225



9 
 

Przedszkolny „Radosny 

Zakątek” w Olszewie-Borkach 

801 80149 

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny „Radosny 

Zakątek” w Olszewie-Borkach 

95 923,00   

801 80149 

Publiczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny w Zabielu 

Wielkim 

550 000,00   

851 85154 

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka 

uzależnień 

  62 000,00 

921 92195 
Organizacja kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
  

28 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie i rozwój 

sportu  
  56 000,00 

  
Razem: 1 333 854,02 

 
1 865 419,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9225



10 
 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/254/17 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 września 2017 roku 

PLAN WYDATKÓW 

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W PODZIALE NA SOŁECTWA 

- po zmianach- 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan 

1. Antonie 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Mazurskiej w msc. Antonie 
900 90015 6050 2 500,00 

Żwirowanie dróg gminnych sołectwa 

Antonie 
600 60016 4270 28 401,37 

2. 
Białobrzeg 

Bliższy 

Geodezyjne wytyczenie drogi 600 60016 4300 10 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych sołectwa 

Białobrzeg Bliższy 
600 60016 4270 6 849,64 

3. 
Białobrzeg 

Dalszy 

Wykonanie oświetlenia w altanie i na 

placu zabaw wraz z urządzeniem boiska 

oraz dopasowaniem placu zabaw w 

urządzenia sportowo-rekreacyjne 

926 92605 6050 11 129,47 

4. Chojniki 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Chojniki - etap I 
900 90015 6050 12 341,90 

5. 
Dobrołęka Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń 926 92605 6060 10 000,00 

 Żwirowanie dróg w msc. Dobrołęka 600 60016 4270 2 994,74 

6. Drężewo 
Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Drężewo 
600 60016 4270 18 746,00 

7. Działyń 
Żwirowanie drogi gminnej w msc. 

Działyń 
600 60016 4270 8 704,61 

8. Grabnik 

Zakup i montaż lampy solarnej na placu 

zabaw 
926 92605 6060 4 500,00 

Modernizacja drogi gminnej 600 60016 4300 7 406,67 

9. Grabowo 

Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy 

Warszawskiej w msc. Grabowo 
900 90015 6050 2 337,00 

Zakup i montaż lustra drogowego 600 60016 4210 500,00 

Żwirowanie ul. Spokojnej 600 60016 4270 7 062,11 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 2 163,00 

10. Grabówek Budowa oświetlenia ulicznego   900 90015 6050 14 922,19 

11. Grądzik 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 1 678,11 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy oświetlenia wzdłuż drogi 

gminnej położonej na działce nr 401 

900 90015 6050 2 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa Grądzik 
600 60016 4270 4 000,00 

12. Kordowo 

Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Kordowo 
600 60016 4270 10 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 673,49 

Zakup i montaż lamp oświetleniowych 900 90015 4210 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9225



11 
 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan 

13. Kruki 
Budowa chodnika od  ul. Nowowiejskiej 

do mostu na Omulwi 
600 60016 6050 20 144,96 

14. Łazy 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 8 497,30 

Zakup i montaż 2szt. wiat 

przystankowych 
600 60016 6060 10 000,00 

15. Mostowo 
Zakup i montaż lampy solarnej   900 90015 6060 5 800,00 

Budowa ogrodzenia działki wiejskiej 700 70005 4210 4 521,18 

16. Nakły 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 3 000,00 

Budowa oświetlenia drogi Olszewo-

Borki-Nakły 
900 90015 6050 12 295,25 

17. Nowa Wieś 
Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w 

msc. Nowa Wieś- etap I 
600 60016 6050 31 087,90 

18. Nożewo 

Remont budynku z przeznaczeniem  na 

świetlice wiejską 
921 92109 4270 10 279,72 

Zakup stołu do tenisa stołowego 926 92605 4210 1 000,00 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 1 000,00 

19. 
Olszewo-

Borki 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 11 087,90 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę remizy OSP na potrzeby  

świetlicy wiejskiej 

921 92109 6050 20 000,00 

20. Przystań 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę przebudowę budynku 

świetlicy wiejskiej wraz z ogrodzeniem 

w msc. Przystań 

921 92109 6050 9 606,16 

21. Rataje 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych 900 90015 4210 5 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 259,01 

22. Rżaniec Doposażenie samochodu strażackiego 754 75412 4210 17 005,08 

23. 
Stepna 

Michałki 

Uregulowanie stanu prawnego drogi 

gminnej polegającym na geodezyjnym 

wytyczeniu granicy drogi gminnej z 

działkami przylegającymi  

600 60016 4300 9 295,28 

24. Stepna Stara 
Równanie i żwirowanie dróg gminnych 

w msc. Stepna Stara 
600 60016 4270 10 383,36 

25. Wyszel 

Zakup i montaż stołu (betonowego) do 

tenisa na plac zabaw 
926 92605 6060 3 690,00 

Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Wyszel 
600 60016 4270 6 351,39 

26. Zabiele Piliki 

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 4210 3 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Zabiele-Piliki 
600 60016 4270 8 005,12 

27. 
Zabiele 

Wielkie 

Żwirowanie drogi gminnej w msc. 

Zabiele Wielkie 
600 60016 4270 11 689,05 

28. Zabrodzie 
Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Zabrodzie 
600 60016 4270 28 538,69 

29. 
Żebry 

Chudek 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Żebry-Chudek 
900 90015 6050 12 435,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9225



12 
 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan 

30. 
Żebry-

Ostrowy I 
Budowa altany na placu zabaw 921 92195 6050 8 549,17 

31. 
Żebry-

Ostrowy II 

Zwirowanie dróg gminnych w msc. 

Żebry-Ostrowy II 
600 60016 4270 7 554,36 

32. Żebry-Perosy Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 9 419,63 

33. Żebry-Sławki 
Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Żebry-Sławki 
600 60016 4270 8 704,61 

34. 
Żebry-Stara 

Wieś 

Sporządzenie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej budowy oświetlenia 
900 90015 6050 1 881,81 

Żwirowanie drogi gminnej w msc. 

Żebry- Stara Wieś 
600 60016 4270 7 600,00 

35. 
Żebry-

Wierzchlas 

Zakup i montaż oświetlenia solarnego w 

altanie wiejskiej 
921 92195 4210 2 023,42 

Doposażenie placu zabaw w sprzęt do 

ćwiczeń i stołu (betonowego) do tenisa 
926 92605 6050 7 676,00 

36. Żebry-Żabin 
Żwirowanie drogi gminnej nr 124 w 

msc. Żebry- Żabin 
600 60016 4270 7 523,27 

37. Żerań Duży 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Żerań Duży 
900 90015 6050 7 367,83 

38. Żerań Mały 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę budynku na potrzeby 

świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w msc. 

Żerań Mały 

921 92195 6050 10 041,39 

  Razem:    520 224,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9225


		2017-10-12T09:33:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




